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Typ bytu

Číslo bytu
102 RD1 -1 5i

Bytový dom Podlažie Počet izieb

A

102.01	 VSTUPNÁ PREDSIEŇ	 8,35 m2

102.02	 SCHODISKOVÝ PRIESTOR	 2,38 m2

102.03	 SKLAD	 1,81 m2

102.04	 PIVNIČNÝ PRIESTOR / SAUNA	 12,82 m2

102.05	 KÚPEĽŇA	 3,20 m2

102.06	 WC	 1,84 m2 

102.07	 GARÁŽ	 41,61 m2

Celková plocha poschodia: 72,00 m2
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 BYT 102 - LEGENDA MIESTNOSTÍ 0.NP

Č.M. MIESTNOSŤPLOCHA

102.01 VSTUPNÁ PREDSIEŇ7.96 m2
102.02 SCHODISKOVÝ PRIESTOR2.38 m2
102.03 SKLAD1.81 m2
102.04 PIVNIČNÝ PRIESTOR / SAUNA12.73 m2
102.05 KÚPEĽŇA3.20 m2
102.06 WC1.99 m2

 ÚŽITKOVÁ PLOCHA30.06 m2

102.07 GARÁŽ43.41 m2

 PREDZÁHRADA104.84 m2
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 RD1 A - LEGENDA MIESTNOSTÍ 0.NP
102.01  VSTUPNÁ PREDSIEŇ 8,35

102.02  SCHODISKOVÝ PRIESTOR 2,38

102.03  SKLAD 1,81

102.04  PIVNIČNÝ PRIESTOR / SAUNA 12,82

102.05  KÚPEĽŇA 3,20

102.06  WC 1,84

 ÚŽITKOVÁ PLOCHA 30,39 m2

102.07  GARÁŽ 41,61 m2
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Celková podlahová plocha domu:	 216,36 m2

Celková plocha terás:	 78,54 m2	
Celková plocha pozemku:	 376,70 m2
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Typ bytu

Číslo bytu
102 RD1 1 5i

Bytový dom Podlažie Počet izieb

A

102.08	 SCHODISKOVÝ PRIESTOR	 4,54 m2

102.09	 CHODBA	 5,49 m2

102.10	 HYGIENA + PRÁČKA	 3,27 m2

102.11	 ŠPAJZA	 2,31 m2

102.12	 KÚPEĽŇA	 4,08 m2

102.13	 ŠATNÍK	 6,51 m2

102.14	 SPÁLŇA	 12,07 m2

102.15	 KUCHYŇA S OBÝVAČKOU	 44,45 m2

Celková plocha poschodia:  82,71 m2

102.16	 TERASA	 43,43 m2

 BYT 102 - LEGENDA MIESTNOSTÍ 1.NP

Č.M. MIESTNOSŤPLOCHA

102.08 SCHODISKOVÝ PRIESTOR5.14 m2
102.09 CHODBA4.62 m2
102.10 HYGIENA + PRÁČKA3.30 m2
102.11 ŠPAJZA2.31 m2
102.12 KÚPEĽŇA4.30 m2
102.13 ŠATNÍK6.40 m2
102.14 SPÁLŇA12.17 m2
102.15 KUCHYŇA S OBÝVAČKOU42.86 m2

ÚŽITKOVÁ PLOCHA81.11 m2

102.16 ZIMNÁ ZÁHRADA43.46 m2
 ZÁHRADA107.68 m2
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 RD1 A - LEGENDA MIESTNOSTÍ 1.NP
102.08  SCHODISKOVÝ PRIESTOR 4,54

102.09  CHODBA 5,49

102.10  HYGIENA + PRÁČKA 3,27

102.11  ŠPAJZA 2,31

102.12  KÚPEĽŇA 4,08

102.13  ŠATNÍK 6,51

102.14  SPÁLŇA 12,07

102.15  KUCHYŇA S OBÝVAČKOU 44,45

 ÚŽITKOVÁ PLOCHA 82,71 m2

102.16  TERASA 43,43 m2
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Celková podlahová plocha domu:	 216,36 m2

Celková plocha terás:	 78,54 m2	
Celková plocha pozemku:	 376,70 m2
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Typ bytu

Číslo bytu
102 RD1 2 5i

Bytový dom Podlažie Počet izieb

A

102.17	 SCHODISKOVÝ PRIESTOR	 4,81 m2

102.18	 CHODBA	 7,90 m2

102.19	 WC	 1,80 m2

102.20	 IZBA	 15,50 m2

102.21	 IZBA	 14,99 m2

102.22	 SPÁLŇA	 12,95 m2

102.23	 KÚPEĽŇA	 3.,71 m2

Celková plocha poschodia: 61,65 m2 

102.24	 TERASA	 35,11 m2

 BYT 102 - LEGENDA MIESTNOSTÍ UP

Č.M. MIESTNOSŤPLOCHA

102.17 SCHODISKOVÝ PRIESTOR5.15  m2
102.18 CHODBA7.66 m2
102.19 WC1.80 m2
102.20 IZBA14.88 m2
102.21 IZBA14.37 m2
102.22 SPÁLŇA12.13 m2
102.23 KÚPEĽŇA3.71 m2

ÚŽITKOVÁ PLOCHA59.69 m2

102.24 BALKÓN43.46 m2
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 RD1 A - LEGENDA MIESTNOSTÍ UP
102.17  SCHODISKOVÝ PRIESTOR 4,81

102.18  CHODBA 7,90

102.19  WC 1,80

102.20  IZBA 15,50

102.21  IZBA 14,99

102.22  SPÁLŇA 12,95

102.23  KÚPEĽŇA 3,71

 ÚŽITKOVÁ PLOCHA 61,65 m2

102.24  TERASA 35,11 m2
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Celková podlahová plocha domu:	 216,36 m2

Celková plocha terás:	 78,54 m2	
Celková plocha pozemku:	 376,70 m2


